



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Oldenvej 4 A/S

Oldenvej 4, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 41 47 73 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Bo Sejr Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Oldenvej 4 A/S
Oldenvej 4
3490 Kvistgård

Telefon: 21911804

CVR-nr.: 41 47 73 34

Stiftet: 1. juli 2022

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Niels Dahl-Sørensen, Bestyrelsesformand
Frederik Sejr Johansen
Michael Søfeldt Lindegaard

Direktion

Bo Sejr Johansen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje, drive og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 995.334 mod kr. 1.137.106 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 648.505 mod kr. 725.695 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	1/7 2020 - 31/12 2021 kr.
Driftsresultat	995.334	1.137.106
1 Øvrige finansielle omkostninger	-163.941	-204.902
Resultat før skat	831.393	932.204
Skat af årets resultat	-182.888	-206.509
Årets resultat	648.505	725.695
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	648.505	725.695
Disponeret i alt	648.505	725.695



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	14.317.282	13.918.896
	Materielle anlægsaktiver i alt	14.317.282	13.918.896
Anlægsaktiver i alt		14.317.282	13.918.896
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	29.703
	Tilgodehavender i alt	0	29.703
	Likvide beholdninger	204.331	283.334
Omsætningsaktiver i alt		204.331	313.037
Aktiver i alt		14.521.613	14.231.933



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.124.200	1.475.695
Egenkapital i alt	2.624.200	1.975.695
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	164.183	80.339
Hensatte forpligtelser i alt	164.183	80.339
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.346.058	9.869.748
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.226.942	2.167.981
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.573.000	12.037.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	99.044	126.170
Anden gæld	49.186	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.230	138.170
Gældsforpligtelser i alt	11.733.230	12.175.899
Passiver i alt	14.521.613	14.231.933

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.374.200	1.374.200
Overført fra overkurs ved emission	0	750.000	750.000
	500.000	2.124.200	2.624.200



Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	1/7 2020 - 31/12 2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	163.941	204.902
	163.941	204.902
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	13.918.896	0
Tilgang i årets løb	398.386	13.918.896
Kostpris 31. december 2022	14.317.282	13.918.896
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	14.317.282	13.918.896

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.530 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 13.919 t.kr.


